



GRA JĘZYKOWA - 'ANIMALS FAMILIES & THEIR HOMES' CREATIVE EDUCATIONAL

CENA: 30,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: CREATIVE EDUCATIONAL

NUMER KATALOGOWY: KER30320193

KOD EAN: 8901870000034



OPIS PRZEDMIOTU

GRA JĘZYKOWA - 'ANIMALS FAMILIES & THEIR HOMES' CREATIVE EDUCATIONAL

INNOWACYJNA GRA JĘZYKOWA DLA DZIECI, MAJĄCA ZA ZADANIE POSZERZYĆ WIEDZĘ NA TEMAT ZWIERZĄT, ICH ŚRODOWISKA ŻYCIA I MIEJSC WYSTĘPOWANIA. DZIECI NAUCZĄ SIĘ ROZPOZNAWAĆ I NAZYWAĆ AŻ **21 RODZAJÓW ZWIERZĄT** DOMOWYCH I DZIKICH, ŻYJĄCYCH NA WOLNOŚCI. DZIECI DOWIEDZĄ SIĘ RÓWNIEŻ W JAKIM MIEJSCU NA ŚWIECIE WYSTĘPUJĄ I JAK ŻYJĄ ZWIERZĘTA, JAK WYGLĄDAJĄ ICH DOMY, ŚRODOWISKO NATURALNE A DODATKOWE KARTY OBRAZKOWE DOSTARCZĄ WIELE INTERESUJĄCYCH FAKTÓW O WYMIENIONYCH ZWIERZĘTACH. GRA ROZWIJA UMIEJĘTNOŚCI OBSERWACJI, LOGICZNEGO MYŚLENIA ORAZ WZBOGACA ZASÓB SŁOWNICTWA.

CELE JĘZYKOWE:

- NAUKA NOWEGO SŁOWNICTWA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
- NAUKA FORMUŁOWANIA ZDAŃ PYTAJĄCYCH

DODATKOWE KORZYŚCI:

GRA JĘZYKOWA '**ANIMAL FAMILIES & THEIR HOMES**' DOSKONALI SPRAWNOŚCI UMYSŁOWE TAKIE JAK PAMIĘĆ, KONCENTRACJA I SPOSTRZEGAWCZOŚĆ, SPRZYJA SKUTECZNEMU ZAPAMIĘTYWANIU ORAZ UCZY AKTYWNOŚCI I ZDROWEJ RYWALIZACJI, A JEJ LUDYCZNY CHARAKTER POMAGA W NAWIĄZYWANIU RELACJI SPOŁECZNYCH Z POZOSTAŁYMI UCZESTNIKAMI GRY ORAZ WPŁYWA POZYTYWNE NA ZREDUKOWANIE DYSTANSU POMIĘDZY UCZNIEM I UCZĄCYM.

ZASTOSOWANIE:

GRY JĘZYKOWE DOSKONALE SPRAWDZAJĄ SIĘ ZARÓWNO W TRAKCIE ZAJĘĆ W SZKOLE JAK I W WARUNKACH DOMOWYCH (ZABAWY Z PRZYJACIÓŁMI I RODZINĄ, LUB PRYWATNE LEKCJE JĘZYKA ANGIELSKIEGO). POMAGAJĄ W NAUCE JĘZYKA OBCEGO, ZACHĘCAJĄ DO POSŁUGIWANIA SIĘ, A DZIĘKI TEMU TYM DODAJĄ PEWNOŚCI SIEBIE. KORZYSTANIE Z GIER I ZABAW SKUTKUJE TYM, IŻ SŁOWA, FRAZY LUB RÓŻNE KONSTRUKCJE SĄ NAJCZĘŚCIEJ PRZYSWAJANE PRZEZ DZIECI W SPOSÓB NIEUŚWIADOMIONY.

CECHĄ CHARAKTERYSTYCZNĄ GIER JEST TAKŻE POWTARZALNA STRUKTURA GRY: MOGĄ ZNALEŻĆ SIĘ W NIEJ SYSTEMATYCZNIE PRZYPOMINANE PROSTE FRAZY, ZWROTY, ZDANIA, PYTANIA. DZIĘKI NIM DZIECKO BĘDZIE CHĘTNIEJ I ŁATWIEJ POWTARZAĆ.

ZAWARTOŚĆ:

- 21 ZESTAWÓW PO 3 KARTY (63 KARTY)
- ACTIVITY BOOK
- INSTRUKCJA Z PRZYKŁADAMI WYKORZYSTANIA

WYMIARY OPAKOWANIA: 27 X 19 X 5 CM

[instrukcja do pobrania w pdf](#)



KATEGORIE: [TWORZENIE OPOWIADAŃ](#), [BUDOWA ZDAŃ](#), [SŁOWNICTWO](#), [NAUKA O ŚWIECIE](#), [GRY JĘZYKOWE](#)